

## ÅRSREDOVISNING 2011

Styrelsen för Svenska Skidskytteförbundet får härmed avge årsredovisning för förbundets verksamhetsår omfattande perioden 2010.05.01 - 2011.04.30.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Svenska Skidskytteförbundet har under det gångna verksamhetsåret bedrivit sedvanlig tävlings- och landslagsverksamhet men också en ökad verksamhet att stärka förbundets föreningar och distrikt. Allt i syfte att utveckla sporten i Sverige och samtidigt befästa ställningarna internationellt såväl tävlings- som arrangörmässigt.

Landslagen, föreningsutveckling och utbildning har varit prioriterade områden.

Sportsligt sett uppnåddes i stort ställda mål. Helena Ekholms guldmedalj på VM:ets distanstävling var resultatet av en fullständigt enastående prestation under svårbemästrade förhållanden. Dessutom knep hon en bronsmedalj på VM-jaktstarten. Ingela Andersson svarade för en fin bronsmedalj på JVM:sprinten.

Förbundet har tillsammans med Sisu idrottsutbildarna genomfört olika satsningar, i betydligt större omfattning än tidigare, för att stärka föreningsverksamheten och öka antal utövare och föreningar.

Under året arrangerade Svenska Skidskytteförbundet två internationella tävlingar, IBU-Cup på rullskidor i augusti och World Cup i december. Sveriges ställning som värdenomerad arrangör står sig väl.

Mätningar visar att skidskyttesporten följs av 3,6 miljoner intresserade svenskar. En siffra som gör skidskytte till den 4 mest populära sporten i Sverige.

Förbundets omsättning har ökat under året, dock har kostnaderna också ökat. Det ekonomiska utfallet är klart otillfredsställande med ett underskott. Kostnadsnivån måste därför i kommande verksamhetsår reduceras både med personalneddragning och annan kostnadsreduktion.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3.

#### Omsättning, resultat och ställning

	2010/2011	2009/2010	2008/2009	2007/2008
Summa rörelseintäkter	20 084 358	17 593 718	15 276 628	11 027 275
Personalkostnad/tot. rörelse kostnader	34%	36%	34%	40%
Rörelsemarginal	-1%	18%	-6%	3%
Soliditet	39%	47%	9%	42%

#### Förslag till vinstdisposition

Balanserad vinst	1 389 087
Årets resultat	-200 963
Till årsstämmans förfogande	1 188 124

Styrelsen föreslår att förbundets vinst disponeras enligt följande:

I ny räkning överförs	1 188 124
-----------------------	-----------

Förbundets resultat under räkenskapsåret 2010.05.01-2011.04.30 samt dess ekonomiska ställning 2011.04.30 framgår av följande resultat- och balansräkning.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2010.05.01-2011.04.30</b>	<b>2009.07.01-2010.04.30</b>
<u>Rörelseintäkter m m</u>			
Rörelseintäkter	Not 1	20 084 358	17 593 718
<b>Summa rörelseintäkter m m</b>		<b>20 084 358</b>	<b>17 593 718</b>
 <u>Rörelsens kostnader</u>			
Materialkostnader		-305 224	-421 749
Övriga rörelsekostnader	Not 2	-12 998 815	-8 839 145
Personalkostnader	Not 3	-6 869 346	-5 159 878
Avskrivningar av anläggningstillgångar	Not 4	-25 495	-19 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 198 880</b>	<b>-14 440 485</b>
 <b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 522</b>	<b>3 153 233</b>
 <u>Resultat från finansiella investeringar:</u>			
Nedskrivning aktier i koncernföretag		0	-1 840 000
Ränteintäkter m m		17 129	12 179
Räntekostnader m m		-103 570	-108 883
 <b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-200 963</b>	<b>1 216 529</b>
 <b>Årets resultat</b>		<b>-200 963</b>	<b>1 216 529</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2011.04.30</b>	<b>2010.04.30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	Not 4	<u>178 162</u>	<u>9 871</u>
		178 162	9 871
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	Not 5	<u>460 000</u>	<u>460 000</u>
		460 000	460 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>638 162</b>	<b>469 871</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<u>Varulager m.m</u>			
Råvaror och förnödenheter	Not 6	<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
		70 000	70 000
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		801 280	102 000
Fordringar hos koncernföretag		849 467	0
Övriga fordringar		101 499	54 820
Förutbet.kostn & Uppl. intäkter	Not 7	<u>281 602</u>	<u>220 244</u>
		2 033 848	377 064
Kassa & Bank		298 120	2 008 043
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 401 968</b>	<b>2 455 107</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 040 130</b>	<b>2 924 978</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2011.04.30</b>	<b>2010.04.30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
EGET KAPITAL	Not 8	
Balanserad vinst	1 389 087	172 558
Årets resultat	-200 963	1 216 529
	<u>1 188 124</u>	<u>1 389 087</u>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		
Checkkredit (limit 200 000 kr)	197 520	0
Minnesfond	0	9 341
Övriga skulder	0	75 000
	<u>197 520</u>	<u>84 341</u>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>		
Leverantörsskulder	572 656	365 387
Övriga kortfristiga skulder	240 813	269 139
Upplupna kostn. & Förutbet. intäkter	841 017	817 024
	<u>1 654 486</u>	<u>1 451 550</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>	<b>3 040 130</b>	<b>2 924 978</b>
<b>Ställda panter</b>	Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

**NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN**

**2010.05.01-2011.04.30**

***Tilläggsupplysningar***

***Redovisnings- och värderingsprinciper***

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen samt allmänna råd, vägledning och uttalanden från Bokföringsnämnden.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

I denna årsredovisning är varje delpost och varje total avrundad för sig enligt gängse avrundningsregler. En summering av de avrundande delposterna behöver därför inte nödvändigtvis stämma med de avrundade totalerna.

**Not 1 Rörelseintäkter**

Periodisering av intäkter och kostnader har skett i enlighet med BFNAR 2003:3.

Bidrag och ersättningar har tagits upp i den period som som bidraget/ersättningen avser.

	<u>2010/2011</u>	<u>2009/2010</u>
Bidrag RF	2 903 000	2 312 167
Bidrag och ersättningar IBU	3 059 266	1 984 720
Bidrag och ersättningar SOK	1 593 000	1 892 960
Sponsorer	10 268 320	9 259 964
Årsavgifter	48 000	46 000
Resultatbonus	601 100	633 680
Övriga inäkter	781 354	441 531
Entréer WC	830 318	1 022 696
	<u>20 084 358</u>	<u>17 593 718</u>

**Not 2 Övriga externa kostnader**

Ersättning till bolagets revisorer har utgått med:

	<u>2010/2011</u>	<u>2009/2010</u>
<i>PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsarvode	26 375	26 437
Övriga uppdrag	0	18 751
	<u>26 375</u>	<u>45 188</u>

**NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN**

**2010.05.01-2011.04.30**

**Not 3 Personalkostnader**

Medelantalet anställda i förbundet har under året varit nio personer varav två kvinnor.  
Årets och föregående års lönekostnader framgår av nedanstående sammanställning.

	<u>2010/2011</u>	<u>2009/2010</u>
Lön styrelse & GS	454 112	420 120
Löner och idrottsersättningar övriga	4 493 171	3 244 311
Sociala kostnader	1 510 269	1 103 107
Pensionskostnader styrelse & GS	23 357	23 690
Pensionskostnader övriga	260 380	265 370
Övriga personalkostnader	128 057	103 280
<i>Summa löner, sociala avgifter m.m.</i>	<u>6 869 346</u>	<u>5 159 878</u>

Inga avgångsvederlag har utbetalats under året.

**Not 4 Värdering av anläggningstillgångar**

<u>Inventarier</u>	<u>2011.04.30</u>	<u>2010.04.30</u>
Ingående anskaffningsvärde	174 761	174 761
Årets inköp	324 457	0
Årets försäljningar/utrangeringar	-130 671	0
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	<u>368 547</u>	<u>174 761</u>
Ingående ack. avskrivningar	-164 890	-145 177
Årets avskrivning	-25 495	-19 713
<i>Restvärde enligt plan</i>	<u>178 162</u>	<u>9 871</u>

Planenliga avskrivningar har gjorts med 10 - 20% på anskaffningsvärde.

**NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN 2010.05.01-2011.04.30**

**Not 5 Andelar i koncernbolag**

Firmanamn	Säte	Org.nummer	Antal aktier	Kap.andel	Bokfört värde
Biathlon Events i Sverige AB	Östersund	556695-7063	1 000	100%	460 000
<i>Summa</i>					<i>460 000</i>

Biathlon Events i Sverige AB redovisar per 110430 ett eget kapital på 151 942 kr.  
Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3

**Not 6 Lager råvaror & förnödenheter**

Lager består av vallor 70 tkr. Lagret är värderat till samma belopp som f.å.

**Not 7 Upplupna intäkter & förutbetalda kostnader**

	<u>2011.04.30</u>	<u>2010.04.30</u>
Upplupet bidrag RF	215 000	155 000
Övriga poster	66 602	65 244
<i>Summa</i>	<u>281 602</u>	<u>220 244</u>

**Not 8 Eget kapital**

	Balanserad vinst	Årets resultat
<i>Belopp vid årets ingång</i>	<u>172 558</u>	<u>1 216 529</u>
Disp. enligt årsstämma:	1 216 529	-1 216 529
Årets resultat		-200 963
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<u>1 389 087</u>	<u>-200 963</u>

**Not 9 Upplupna kostn. & Förutbet. intäkter**

	<u>2010/2011</u>	<u>2009/2010</u>
Förutbetalda intäkter	193 333	193 333
Upplupen lön	202 165	209 800
Upplupna sociala avgifter	188 183	154 852
Upplupen löneskatt	138 963	116 967
Övriga poster	118 373	142 072
	<u>841 017</u>	<u>817 024</u>

---

**NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN**

**2010.05.01-2011.04.30**

---

Östersund den / 2011

Ingemar Arwidsson  
Generalsekreterare

Olle Dahlin  
Styrelsens ordförande

Leif Emsjö

Annika Wredenberg

Bo Källstrand

Stefan Söderblom

Birgitta Kristoffersson

Jan Forsgren

Min revisionsberättelse har avgivits den / 2011

Helen Salmonsson  
Auktoriserad revisor